2024 年６月 24 日

各 位

                  上場会社名    株式会社クイック

                  代表者         代表取締役会長      和納 勉

                           （コード番号：4318 東証プライム市場）

          問合せ先責任者    取締役執行役員海外＆未来事業戦略室長

                                        横田 勇夫

                           （TEL：03-5573-9051）

QUICK USA,Inc.によるミシガン州デトロイトへの新拠点開設のお知らせ

当社連結子会社である、QUICK USA,Inc.（本社 米国・ニューヨーク 代表取締役社長 山田 幸生、

以下「クイックUSA」）は、2024年７月１日付にて、ミシガン州デトロイト（以下、「デトロイト」）

に新拠点を開設することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 新拠点開設の目的

当社はグループビジョンである「世界の人事部®」構想の実現に向け、米国、英国、中国、ベト

ナム、タイ、メキシコ、オランダの海外７カ国において、主に現地日系企業を対象とした人材サー

ビスを展開しております。米国で事業を展開するクイック USA は、ニューヨーク、ロサンゼルス、

ダラス、シカゴ、オレンジカウンティ、アトランタの米国内６拠点において、現地日系企業への人

材紹介及び人材派遣等を展開しておりますが、この度、第７の拠点としてデトロイトにオフィスを

開設いたします。

新たにオフィスを開設するデトロイトは、米国の主要自動車メーカーが本社を構え、また自動車

部品メーカーが集積する自動車産業の中心地であり、日系メーカーも数多く進出していることから、

日系企業を対象とした人材サービスを展開する同社にとって魅力的なマーケットと言えます。また、

隣接するオハイオ州やインディアナ州でも自動車関連メーカーをはじめとして、製造業を中心に数

多くの日系企業が進出していることから、更なる顧客開拓にも注力しやすい環境でもあります。

今後は、今回新たに拠点を開設するデトロイトを加えた米国内 7拠点と、メキシコ国内のアグア

スカリエンテス、ケレタロで事業を展開する QUICK GLOBAL MEXICO,S.A. DE C.V.を結ぶ、北中米

９拠点間でのネットワークを活かし、現地日系企業の人材ニーズへの対応力をさらに高めていくこ

とで、更なる事業規模の拡大を目指してまいります。

２. 新拠点の所在地及び連絡先

所在地 ： 39555 Orchard Hill Place Crystal Glen, # 600, Novi, MI 48375

連絡先 ： Phone 847-791-2504

以 上